
Minnesanteckningar spelarmöte Wings Ladies 4 sept.  
 
På spelarmötet den 4 sept. presenterades vad som beslutats utifrån enkäten som 
gjordes efter slutet på förra säsongen samt ny info om ledarstab.  
 
Vi ska ha roligt, träna och spela matcher för att det är kul.  
 

1. Ny ledarstab säsongen 22/23 
Tränare Jonas Nyfelt, Per Ottenström och lagledare Martin Öhman.  
Martin har opererat axeln så han kommer bli mer aktiv och ta över laglederiet 
från Jenny Göransson när det läkt.  
 
Ledarnas roll och mandat förtydligas inför denna säsong. Det är tränarna 
som gör upplägg för träningar, tar ut spelare och positioner till match.  
 
Dom behöver inte motivera eller förklara enskilda beslut utan vi jobbar 
utifrån denna struktur över hela säsongen. 
 
Tack från laget till Jenny för hennes jobb som lagledare.  
 

2. Träningar  
Målet är att ha så många spelare som möjligt på träningarna och att tränarna 
är med så ofta dom kan. Laget kommer träna även om det saknas tränare, då 
kommer spelarna på plats överens om upplägg.  
 
Vi ska försöka få så fasta träningstider som möjligt. Ambitionen är att träna 
på kvällar kl. 20 eller 21. Vi ska undvika träningar på fredag och lördagkvällar 
och dagtid på helgerna för att så många som möjligt ska kunna vara med.  
 
Minst 8 spelare måste vara anmälda annars ställs träningen in och ingen 
tränare deltar.  
 
Man måste anmäla sig senast 24 h innan träning. Är man tveksam om man 
kan träna, ska man hellre svara nej än ja.  
 
Måste man avboka med sent varsel, samma dag, ska man ringa ansvarig 
tränare och meddela att man inte kommer.  
 

3. Matcher 
Laget kommer spela i rekreationsserien div 3 säsongen 22/23. Spelschemat 
har precis kommit och matcherna finns i kalendern.  
 
Att få spela på en fast position är något som efterfrågats av en del spelare. Vi 
är dock för få spelare i nuläget för att kunna spela med fasta positioner. Det 
innebär att alla spelare behöver vara flexibelt inställda och beredda att spela 
på den position som man tilldelas av tränarna till match. Fördelen är att vi 
blir starkare som lag när vi kan spela oavsett vilka som är anmälda och att vi 
kommer få bättre spelförståelse.  
 

4. Sek-grupper 



För att klara av seket på hemmamatcher kommer laget delas in i sek-grupper 
som rullande är ansvariga. Tillhör man den sek-grupp som är ansvarig för en 
hemmamatch är det upp varje spelare att själv byta med ngn eller hitta en 
person som kan jobba i seket. Har man en person som kan ta seket när man 
själv är ansvarig går det utmärkt, men hittar man inte ngn så jobbar man själv 
i seket. Detta innebär att man som spelare kan behöva ta seket vid en 
hemmamatch istället för att spela själv.  
 
Sek-grupperna består av 4 personer och de roller som behöver bemannas är:   
1 musik 
1 Speaker 
1 klocka  
1 OVR 
 
 
 

 
Grupperna tar själva ansvar för planering och kommunikation i respektive 
grupp.  
Så fort spelschemat kommer kan man räkna ut när man ansvarar för sek:  
 
Hemmamatch 1 – Sekgrupp 1 
Hemmamatch 2- Sekgrupp 2 
Hemmamatch 3- Sekgrupp 3 
Hemmamatch 4 – Sekgrupp 4 
 
Hemmamatch 5 – Sekgrupp 1  
Osv osv  
 
 

5. Material 
Wings Ladies skulle behöva en materialare som tar hand om vår utrustning, 
slipar skridskor mm. Föreningen har köpt in en ny slip till ungdomslagen som 
Ladies får använda om vi har en utbildad slipare och betalar service-avgiften 
som alla lag delar på. Kolla gärna om Du känner vår nya materialare =)  
 

6. Lagkassan  
Vi tar en avgift till lagkassan varje säsong för att täcka utgifter som laget har 
för domare, ev anmälningar, presenter mm.  
Vår kassör fick i uppgift att räkna på det (efter mötet har avgiften fastställts 
till 500 kr per spelare som ska betalas in senast 31 okt). Alla spelare som 
betalar spelaravgift betalar också till lagkassan.  
 

7. Vi vill gärna få fler spelare till vårt lag. Bjud gärna in bland vänner och 
bekanta. Kolla med lagledaren om det passar att en ny spelare deltar på en 
träning, att det finns ngn som kan ta emot och att det ev finns låneprylar.  

Sekgrupp 1 Therese Hällsten (MV) 
 

Eva Öhlin Emelie Morsing  Linn Eriksson Madeleine 
Gustafsson 

Nathalie 
Gustafsson 

Sekgrupp 2 Sabina Lundin (MV) Ulrica Nyberg  Annika Bröms Tilda Strömberg  Ida Wigren  

Sekgrupp 3 Helena Blanusa 
Kadrovic (MV) 

Kristin Nyfelt Maria Åhs  Linda Stork Eva Rylander  

Sekgrupp 4  Kicki Kleiner Charlotta Lindqvist  Ulrika Söderlund 
Prskalo 

Josefin 
Toompuu 

Karin Öhman  



 
8. Har man frågor eller synpunkter som rör laget tar man det med kapten Eva 

Öhlin. Förslagsvis gör vi en ny utvärdering efter säsongen.  


